3aBTpak
Cydne TBOposkHOE ¢ coycom
Byrepbpon ¢ ceipom
Yaii ¢ caxapom
Bropoii 3aprpax

Cok
Oben

Canat u3 orypuLoe ¢ maciom
Bopui ¢ kypuueit u cmetanoii
Kotnets no-xssinoecku
OBouiM 3aneuyeHHble ¢ SHLIOM
KoMmnot u3 ceexux s6m0k
Xneb nueHnyHLIH BUTaMUHL,
Xneb p:kaHoii

Honauuk
Bannunkm ¢ nosumiom

Buoiiorypr e

Hroro:

Menio ¢ 3-x 10 7 ner

Beixon Beaxu XKupsr Yraep Kikan

130/50
20/10
200

130

50
180/15/5
80
150
180
10
40

50/20
200

13,2

4,2
0,1

0,5

0,5
4.2
8.8
6.3
0,4
0,2
0.9

2,1
3,6

45

8.9
2,6
0

0,2

4,1
4,9
10,1
7,0
0.1
0,1
0.6

3:]
6.4

47

27
9.9
12,6

21,8

1,7
8.8
11,2
19.8
18,0
4.4
15,1

31,0
10,5

193

241
80
51

i

46
96
171
168
75
19°
69

160
114 ===

1375

Yr1Bepxnaro:

iInpeK:mp MAY BP 10 n/can "Manapimox"

- Lg 126X A.T'pauesa

26 mas

2023r.

Memnro 10 3-x jger

3aBTpax
Cydae tBoposkHOe ¢ coycom
bytep6poz ¢ cripom
Yaii ¢ caxapom
Bropoii 3aBrpak
Cox 10 3-x ner
Oben
Canar u3 orypuoe ¢ maciom
bopu ¢ kypuueit i cmetanoii
Kotners no-xneiHosexn
OBouiM 3aneyeHHbIe ¢ aiomM
Komnor u3 ceesxux a610xk
Xneb nueHnuHbIi BUTaMuy,
Xneb pkanoii
Hoaguuk
Bannukku ¢ nopumiom
buoiiorypr

Hroro:

Beixox Beukn Kuper Yraer Kkan

100/40 8.7 6.6 18,6 169
20/10 4,2 2,6 9.9 80
180 0.1 0 10,6 43
100 0,2 0 173 70
40 0.4 3,0 1.3 34
150/15/5 3.8 4,8 7,2 87
60 s 10,1 1L2 171
120 32 4,5 12,5 111
150 0,3 0,1 13,3 55
10 0,2 0,1 4,4 19
30 0,7 0,4 11,3 51
50/20 21 3,1 31,0 160
TS 2,7 2,9 2,4 47

36 38 146 1071



